
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2429

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:38:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 272024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços para conserto do veículo Van I/M Benz 415 CDI Sprinter M, placas
IXP-0J30, patrimônio nº 70.548
Resumo:
Contratação de serviços para conserto do veículo Van I/M Benz 415 CDI Sprinter M, placas
IXP-0J30, patrimônio nº 70.548

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2024 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

24/01/2024 00:00:00 Extrato Baixar

24/01/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2429/pcontratacao-de-servicos-para-conserto-do-veiculo-van-im-benz-415-cdi-sprinter-m-placas-ixp-0j30-patrimonio-n-70548p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db807aadba08f8ac1987a282fd589fe5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69c1e9e6fa3e4cfe5418bb4925f6b654.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e69c4ecce502c13a4adad957bb32db93.pdf

